Modele orientative FORMULARE 

CUPRINS

Formular nr. 1 -  - Declarație privind neîncadrarea în situațiile prevederilor art. 73 din Legea 99 din 2016;
            1.1 Anexa nr. 1 la Formularul nr. 1;
Formular nr. 2 – Scrisoare de înaintare a ofertei;
Formular nr. 3 - Formularul de ofertă;
3.1 Anexa nr. 2 la oferta financiară;
                Anexa  nr. 3.2 la oferta tehnica
Formular nr. 4 - Angajament de respectare a standardelor de prelucrare a datelor cu caracter personal, conform RGPD;

   Operator economic                                                                                              Formular nr. 1 

  _____________________

     (denumirea/numele)

DECLARAŢIE

privind neîncadrarea în situațiile prevăzute în art. 73 din Legea 99/2016

Către  S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3, Mun. Oradea

(denumirea entității contractante și adresa completă)

Procedura de atribuire____________________

Nr. invitație / anunț de participare________________

Data limită pentru depunerea ofertei______/______/20_ _

Subscrisa S.C._____________________,(denumirea/numele și sediul/adresa operatorului economic), cu sediul în ______________, str. _________________, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului______________, sub nr.______________________, CUI ______________________, reprezentată prin _______________________, în calitate de ofertant/ofertant asociat/candidat/subcontractant/terțul susținător în carul procedurii de achiziție publică _________________________, organizată de S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A., în temeiul art. 73 din Legea 99/2016 privind achizițiile sectoriale, declar pe proprie răspundere, sub sancțiunea falsului în declarații, următoarele:

a) Societatea noastră nu participă în procesul de verificare/evaluare a solicitărilor de participare/ofertelor a persoanelor care dețin părți sociale, părți de interes, acțiuni din capitalul subscris al unuia dintre ofertanți/candidați, terți susținători sau subcontractanți propuși ori a persoanelor care fac parte din consiliul de administrație/organul de conducere sau de supervizare al unuia dintre ofertanți/candidați, terți susținători sau subcontractanți propuși;

b) Societatea noastră nu participă în procesul de verificare/evaluare a solicitărilor de participare/ofertelor a unei persoane care este soț/soție, rudă sau afin, până la gradul al doilea inclusiv, cu persoane care fac parte din consiliul de administrație/organul de conducere sau de supervizare al unuia dintre ofertanți/candidați, terți susținători ori subcontractanți propuși;

c) Societatea noastră nu  are drept membri în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere sau de supervizare și/sau are acționari ori asociați semnificativi persoane care sunt soț/soție, rudă sau afin până la gradul al doilea inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul entității contractante al  S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A. sau al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire;

d) Societatea noastră nu are persoane care sunt soț/soție, rudă sau afin până la gradul al doilea inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul entității contractante al  S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A. sau al prestatorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire.

Subscrisa declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că entitatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor orice documente doveditoare de care dispunem.
Înțeleg că în cazul în care aceasta declarație nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea prevederilor legislației penale privind falsul în declarații. Totodată, declar ca am luat la cunoștința de prevederile art. 292 « Falsul în Declarații » din Codul Penal referitor la « Declararea necorespunzătoare a adevărului, făcuta unui organ sau instituții de stat ori unei alte unități dintre cele la care se refera art. 145, în vederea producerii unei consecințe juridice, pentru sine sau pentru altul, atunci când, potrivit legii ori împrejurărilor, declarația făcuta servește pentru producerea acelei consecințe, se pedepsește cu închisoare de la 3 luni la 2 ani sau cu amenda »











Formular nr. 1.1
ANEXA nr. 1

TABEL CU PERSOANELE CARE DETIN FUNCTII DE DECIZIE, IN CADRUL AUTORITATII CONTRACTANTE CU PRIVIRE LA ORGANIZAREA, DERULAREA SI FINALIZAREA PROCEDURII

	Numele şi Prenumele
	Domiciliul
	Funcţia

	Lucian Mihai CHINDLEA
	Oradea
	Director General

	Groza Mihai-Dan
	Oradea
	Membru Consiliul de Administraţie

	Meșteru Marius-Gabriel
	Oradea
	Membru Consiliul de Administraţie

	Ailisoaie Răzvan-Mihai
	Oradea
	Membru Consiliul de Administraţie

	Oros Claudiu-Romulus
	Oradea
	Membru Consiliul de Administraţie

	Negrean Dinu-Claudiu
	Oradea
	Membru Consiliul de Administraţie

	Haș Nadia-Ramona
	Oradea
	Președinte Consiliul de Administraţie

	Fonoage Vasile
	Oradea
	Membru Consiliul de Administraţie

	Cristian  POPA
	Oradea
	Director Tehnic

	Petru HICEA
	Oradea
	Inginer șef

	
	
	

	Maria Silaghi
	Oradea
	Director Economic

	Ovidiu MUREŞAN
	Oradea
	Director Direcţia Comercială

	Vivianne SAVA
	Oradea
	Şef Comp. Achiziţii Publice

	Mariana Tiutin
	Oradea
	Șef  Comp. Tehnic

	Mariana Dumitraș
	Oradea
	Comp. Achiziţii Publice

	Gelu Manasturean
	Oradea
	Șef Laborator Apa Potabila


Data completării:...............................                             Operator economic ................................

                                                                                           (semnătură autorizată)

    Formular nr. 2
Operator  economic

...............................

(denumirea/numele)

SCRISOARE DE ÎNAINTARE A OFERTEI
Către ..........................................................................................
         (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Ca urmare a invitației de participare nr. 32521 din 31.08.2022, privind achiziția directă : “Furnizare produse pentru laborator Apa Potabila” noi .................................................................. (denumirea/numele ofertantului) vă transmitem alăturat următoarele documente :
a) documentele care însoțesc oferta.

2. Persoana de contact (pentru această procedura)

	Denumire Ofertant
	

	Adresă
	

	Telefon
	

	Fax
	

	E-mail
	

	Registrul Comerțului 
	nr. J …………..

	CUI
	

	Cont IBAN
	

	Persoana de contact nume
	

	Telefon
	


   Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va satisface cerințele.

Data completării ................................ 

Cu stimă,


Operator economic,
..............................................
(semnătura autorizata)

Formular nr. 3
Operator  economic

...............................

(denumirea/numele)

OFERTĂ 

Către ....................................................................................................

     (denumirea entității contractante și adresa completă)

1. Examinând documentația de atribuire, reprezentanți ai ofertantului  ............................................... (denumirea/numele ofertantului) ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să furnizeze ...............................................(denumire produs / produse) pentru suma de .................lei, (suma în litere și în cifre, precum și moneda ofertei), la care se adaugă TVA în valoare de ............ (suma în litere și în cifre, precum și moneda), conform Anexei nr. 2 – Formular nr. 3.1.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să furnizăm produsul / produsele în max. ……… zile (perioada în litere și în cifre). calendaristice de la semnarea contractului de ambele părți. 

4. Ne angajăm să menținem aceasta ofertă valabilă pentru o durată de  ........... zile, (durata în litere și cifre) respectiv până la data de ................. și ea va rămâne obligatorie pentru noi                                           (ziua/luna/anul)  și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

5. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația de atribuire.

6. Până la încheierea și semnarea contractului de achiziție publică aceasta ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este acceptată ca fiind câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.
Data:..........................................

..............................................................................., 

(nume, prenume și semnătură), 

L.S.

în calitate de ............................................ legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele ...................................................... (denumirea/numele operatorului economic)
rmularul nr. 3.1.
Operator economic 

   …………..................... 

       (denumirea/numele)
   ANEXA nr. 2

 la oferta financiară
	Nr. crt.
	Denumire material/serviciu/

lucrare 
	UM
	Cantitate solicitată pentru materiale
	Preţ unitar estimat

lei fără TVA
	Preţ total estimat

lei fără TVA
	Termende valabilitate produs
	Termen de livrare

	1
	Anaerogen 2,5l -5x10 buc

Cod: AN0025A
	Buc

/plic
	2
	140,00
	280,00
	
	

	2
	Bag Biocheck Steam Stearotermophilus

Cod: 877.746.8883
	Cutie/100 buc
	1
	2.542,00
	2.542,00
	
	

	3
	Bile aesculin azide agar

Cod: 1.00072.0500
	Cutie 500g
	1
	510,00
	510,00
	
	

	4
	Chromocult coliform agar

Cod: 1.10426.0500
	cutie

500 g
	1
	1.225,00
	1.225,00
	
	

	5
	Colilert*-18

Cod: WP200I-18
	10 buc/

set
	5
	290,00
	1450,00
	
	

	6
	Cutii Petri sterile 60mm

Cod:61
	buc
	2000
	0,36
	720,00
	
	

	7
	Cutii Petri sterile 90mm

Cod:91/SG*
	buc
	2000
	0,33
	660,00
	
	

	8
	East extract Agar 

Cod: 1.13116.0500
	cutie
	3
	463,00
	1.389,00
	
	

	9
	Enterolert*-E

Cod: WENTE 200
	 10 buc/

set
	5
	290,00
	1450,00
	
	

	10
	Escherichia coli MRC

ATCC 8739

Cod: 0483E3
	Cutie/10 buc
	1
	2.115,00
	2.115,00
	
	

	11
	Indicator anaerobiosis test strip

Cod: 1.32371.0001
	100 teste
	1
	202,00
	202,00
	
	

	12
	Mediu Slanetz-Bartley

Cod:1.05262.0500
	Cutie

500g
	1
	345,00
	345,00
	
	

	13
	Membrane filtrante sterile 

Cod:MCE045047WGSN
	Cutie/100

buc
	15
	171,00
	2.565,00
	
	

	14
	Sistem complet de filtrare (pahar pâlnie+bază) 

Cod: 1004703, 1004704
	buc
	1
	860,00
	860,00
	
	

	15
	Sticlă brună –dop rodat

500ml

Cod:414202500
	buc
	25
	16,00
	400,00
	
	

	16
	Sticlă brună-dop rodat

250ml

Cod:414202250
	buc
	25
	10,00
	250,00
	
	

	17
	Supliment selectiv 

Clostridium perfringens

Cod: 1.00888.0010
	10 fiole
	1
	790,00
	790,00
	
	

	18
	Supliment selectiv 

E coli/coliformi

Cod: HC861384
	10 fiole
	3
	296,00
	888,00
	
	

	19
	Tulpină de referinţă

Clostridium perfringens

Prezent / absent

ATCC 13124

Cod:0318P
	buc
	2
	496,00
	992,00
	
	

	20
	Tulpină de referinţă

Enterobacter aerogenes 

Prezent / absent

ATCC 13048

Cod:0306P
	buc
	2
	390,00
	780,00
	
	


Note:

                - Necompletarea prezentei anexe, duce la  respingerea ofertei, conform HG 394/2016 - art. 142 alin. (3).

                - Se va respecta numerotarea din anexa de mai sus.
Operator economic,

…….................................

(semnătura autorizată)
    Formularul nr. 3.2

      Operator economic 

   …………..................... 

       (denumirea/numele)                                ANEXA nr. 3

      la oferta tehnică
	Nr. crt.
	Denumire material/serviciu/

lucrare 
	MOD DE INDEPLINIRE

DA/NU

	1
	Anaerogen 2,5l -5x10 buc  Cod: AN0025A
	Buc

/plic

	2
	Bag Biocheck Steam Stearotermophilus  Cod: 877.746.8883
	Cutie/100 buc

	3
	Bile aesculin azide agar  Cod: 1.00072.0500
	Cutie 500g

	4
	Chromocult coliform agar  Cod: 1.10426.0500
	cutie

500 g

	5
	Colilert*-18   Cod: WP200I-18
	10 buc/

set

	6
	Cutii Petri sterile 60mm  Cod:61
	buc

	7
	Cutii Petri sterile 90mm  Cod:91/SG*
	buc

	8
	East extract Agar   Cod: 1.13116.0500
	cutie

	9
	Enterolert*-E  Cod: WENTE 200
	 10 buc/

set

	10
	Escherichia coli MRC  ATCC 8739  Cod: 0483E3
	Cutie/10 buc

	11
	Indicator anaerobiosis test strip  Cod: 1.32371.0001
	100 teste

	12
	Mediu Slanetz-Bartley  Cod:1.05262.0500
	Cutie

500g

	13
	Membrane filtrante sterile  Cod:MCE045047WGSN
	Cutie/100

buc

	14
	Sistem complet de filtrare (pahar pâlnie+bază)   Cod: 1004703, 1004704
	buc

	15
	Sticlă brună –dop rodat   500ml   Cod:414202500
	buc

	16
	Sticlă brună-dop rodat   250ml   Cod:414202250
	buc

	17
	Supliment selectiv   Clostridium perfringens  Cod: 1.00888.0010
	10 fiole

	18
	Supliment selectiv   E coli/coliformi  Cod: HC861384
	10 fiole

	19
	Tulpină de referinţă   Clostridium perfringens   Prezent / absent

ATCC 13124  Cod:0318P
	buc

	20
	Tulpină de referinţă   Enterobacter aerogenes   Prezent / absent

ATCC 13048   Cod:0306P
	buc


Note:

        - Necompletarea prezentei anexe, duce la  respingerea ofertei, conform HG 394/2016 - art. 142 alin (3).

Operator economic,

…….................................

(semnătura autorizată)

            Formular nr. 4
Operator  economic

...............................

(denumirea/numele)
ANGAJAMENT DE RESPECTARE A STANDARDELOR DE PRELUCRARE A DATELOR CU CARACTER PERSONAL, CONFORM RGPD
Prin această declarație subsemnat[ul]/a [nume/prenume] ……………..……..…………….. ………………………….. reprezentant legal al [denumire operator economic] ........................... ...........…………………………., participant la procedura de achiziție publică având ca obiect: [obiectivul de investiție] .........................................………….………………..………… declar pe propria răspundere, că: 

1. Operatorul Economic ………………………………………………………………. își desfășoară activitatea în conformitate cu prevederile Regulamentului General privind Protecția Datelor cu Caracter Personal 679/2016 (RGPD), precum și a Legii nr. 190/2018 privind măsurile de punere în aplicare a acestuia. 

2. Furnizarea produselor oferite va respecta principiile de prelucrare a datelor cu caracter personal în conformitate cu RGPD. 

                                                                                          ...............................................

Data completării                                                    (numele și prenumele reprezentantului legal)

..................................

                                                                                        (semnătura reprezentantului legal)

                                                                                        ....................................
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